MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA (UNILAB)

PORTARIA ICEN Nº 45, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016.

Altera a Portaria ICEN Nº 44, de 01 de Novembro de 2016.

A Diretora do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010 e Portaria GR

nº 1.148, de 18 de novembro de 2015, Resolução CONSUNI Nº 23/2014.

RESOLVE:

Artigo 1.º - Alterar a Portaria ICEN Nº 44, de 01 de Novembro de 2016,

designando a nova Comissão Julgadora, sob a presidência do primeiro, e secretário do

Concurso Público para provimento de cargo de Magistério Superior do Instituto de Ciências

Exatas e da Natureza, Setor de Estudo: Zoologia Geral objeto do Edital N° 44/2016,

conforme indicado abaixo.

Categoria Nome Instituição de Vinculo

 Dr. Mauro Sérgio Cruz Souza Lima

 Classe: Professor Adjunto II

Curso de Licenciatura Plena

em Ciências Biológicas do
CAFS/ UFPI

Integrantes

Titulares

Dr. Bruno Gabriel Nunes Pralon

Classe: Professor Adjunto A

Departamento de Biologia no

Centro de Ciências da
Natureza/ UFPI

 Dra. Maria Elane de Carvalho Guerra

Classe: Professor Adjunto A

Centro de Ciências da Saúde

- UECE

Suplentes

Dra. Márcia Barbosa de Sousa

Classe: Professor Adjunto II

Instituto de Ciências Exatas e

da Natureza/UNILAB

Dra. Vanessa Lúcia Rodrigues Nogueira

Classe: Professor Adjunto A
Instituto de Ciências Exatas e

da Natureza/UNILAB

Secretário
Dra. Regilany Paulo Colares

Classe: Professor Adjunto A nível I
Instituto de Ciências Exatas e

da Natureza/UNILAB

Art. 2.º Tornar sem efeito a Portaria ICEN Nº 44, de 01 de Novembro de 2016.

Art. 3º Esta Portaria conta seus efeitos a partir da sua assinatura

Profa. Dra. Lívia Paulia Dias Ribeiro

Diretora do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza